ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация  муниципального образования  город  Мончегорск

с подведомственной территорией

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2020  № 655

М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в постановление администрации

города Мончегорска от 29.05.2020 № 508 "Об утверждении

административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги "Перевод жилого помещения в

нежилое помещение или нежилого помещения в жилое

помещение"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг", Уставом города Мончегорска,

постановлением администрации города Мончегорска от 23.09.2016 № 954 "Об

утверждении Порядка разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг, осуществляемых по

обращениям заявителей", в целях исправления технической ошибки

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги "Перевод жилого помещения в нежилое помещение или

нежилого помещения в жилое помещение", утвержденный постановлением

администрации города Мончегорска от 29.05.2020 № 508, изменение, в

подпункте 3.8.6 слова "5 рабочих дней" заменить словами "10 рабочих дней".

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования в газете "Мончегорский рабочий" и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления города

Мончегорска.

Глава администрации города                                                        В.И. Садчиков